23
24
25

P O ' T O .

© 1909

P R Æ F A T I O

A D R U T H.

INTER Codices Græcos, quorum Variantes descripti ad librum Ruth, sunt aliqui, perpauca tamen, qui libros Josuæ et Judicum non complectuntur: eorum igitur notitia petenda est ex recensione sequenti. Quod ad reliquos vero, sicubi deficient, vel si quid habeant peculiare, id tantum lectorem admonuisse satis erit. Figuræ numerales, ad quas in hac serie nihil annotatur ex adverso, designant Codices qui continent librum Ruth integrum.

II. III.

- X. Definit ad verba—*και Αραμ*—ver. 19. cap. iv. Superfunt sola linearum, five *ειχων*, initia. Sed ex his satis constat, easdem generationes eodem ordine, quo in Alexandrino aliisque libris extant, lectas olim hic fuisse.
- XI. 15. 16.
18. 19. 29.
30. Definit ad ver. 7. cap. iv. in verbis—*υπελυετο αυης*.
44. 52. 53.
54. 55. 56.
57. 58.
59. Incipit a voc. *τον λαον αυτης*, ver. 15. cap. i.
63. A ver. 15. cap. iv. ad finem usque Codicis, omnia corrupta atque evanida. Subjicitur hic Epilogus. *ΡΟΘ*—Antiquissimus hic Codex, quem superius animadvertimus cum $\bar{\sigma}$ in ceteris consentire, *εν τη των Κριτων και της Ρεθ βιβλοισ* adeo ab illis discrepat, ut incredibili patientia sedulitateque opus fuerit in conferendo.
- 64.
70. Codex Bibliothecæ Ecclesiæ Stæ. Annæ, Augustæ Vindelicorum, numero 3 signatus in fasciculo nostro, in Catalogo Reiseri 28; membranaceus, sæculi X. aut XI. in folio. Continet, in foliis 237, Josuam, Judices, Ruth, I. II. III. IV. Reg. Tobiam. Continet præterea fragmentum Gregorii Nazianzeni: fragmentum Maximi: variorum vocabulorum explicationes et definitiones.
71. 74. 75.
76. 77. 82.
93. Codex Biblioth. Reg. I. D. II. in Museo Britan. (qui nonnunquam dicitur Codex Arundelianus,) membranaceus, in folio; nitidis, sæculo XIV (ut videtur), exaratus literis; folia, duplici columna distincta, 170 complens; quibus continentur—liber Ruth, Reg. libri 4, Paralipomenon, Esdræ, Æstheræ, Maccabæorum libri 3; Æstheræ iterum, diversus a priore, et Esaiæ: cum notis marginalibus variis in locis.
106. 108.
120. 128.
131. 134.
144. 209.
236.
237. Explicit ad verba—*διαθρεψαι την πολιν σου*—ver. 15. cap. iv.
241. Codex in Museo Britan. *exscriptus per Patricium Junium*; Biblioth. Harleianæ 7522. chartaceus, in folio; continens Bibliorum Græcorum libros sequentes, viz. Josuæ, Judicum, Ruthæ, Regum quatuor, Paralipomenon duos, Proverbia, Ecclesiasten, et Cantica Canticorum. Textus est fere Codicis Alexandrini. Cf. Woidii Notitiam Codicis Alex. Sect. II. § 16.